OO0 400 "Pe3epsB™
Appec: 394088, r. BopoHex, yn. Ctapbix bonblweBukos, 4. 2

AKT Ne 00000030 ot 31 MapTa 2020 .

3akasunk: AO "BIracC"

No HaumeHoBaHue paboTbl (ycnyru) En. nam.  Konwnyectso Llena

1 Ycnyrm MUO no o6bektam AO "BI'3C" 3a mapTt
2020r. CornacHo gorosopa Ne 0317-3I1 ot
23.04.2015r. pon. cornaweHne Ne34 ot
17.03.2020r. T 335.000 541-67

NToro:
WTtoro HAC:
Bcero (c yuetom HAC):

A/M

Cymma

181458-40
181458-40

36291-60
217750-00

Bcero okasaHo ycnyr Ha cymmy: [IBeCTU CeEMHafuaTb ThiCAY CEMbCOT NATbAecAT py6neit 00 koneek, B T.4.:

HAC . TpuguaTb WeCcTb ThiCAY ABECTU AEBAHOCTO OAMH Py6/ib 60 KOmneek.



